
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 01/09/2023
Numero Registro Dipartimento 1259
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12294 DEL 04/09/2023

Oggetto: ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVE A SOMME DA PRELEVARE SUL CONTOCORRENTE POSTALE N. 36028884

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la legge regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 cheindividua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21/6/1999 recante “adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L. R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93e successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO il Decreto n. 354 del 24/6/1999 del Presidente della Regione recante “separazione dell’attivitàamministrativa d’indirizzo e di controllo da quella di gestione” e ss. mm. ii.;
VISTO il Decreto n. 206 del 15/12/2000 del Presidente della Regione recante “DPGR n. 354 del24/06/1999, ad oggetto “Separazione dell’attività Amministrativa di indirizzo e di controllo da quelladi gestione – rettifica”;
VISTA la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ApprovazioneRegolamento allegato al presente provvedimento sotto la lett. A”;
VISTE la nota prot. n.15429 del 06/07/2022, integrata con nota prot.n. 202876 del 05/05/2023, conle quali il Dott. Domenico Albano è stato individuato responsabile dei procedimenti afferenti talefattispecie;
VISTO il Regolamento Regionale n. 12/2022, approvato con la DGR 665/2022 e pubblicato sulBURC n. 286 del 14/12/2022
VISTA la DGR n. 708 del 28/12/2022 con la quale è stato individuato quale Dirigente Generale delDipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente l’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTO il DPGR N. 138 del 29/12/2022 con il quale viene conferito l’incarico di Direttore Generaledel Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente all’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTA la L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i e ritenuta la propria competenza;
VISTO l’art. 53 del decreto legislativo n. 118/2011;

PREMESSO CHE:
con nota prot. siar n. 165527 del 12/04/2021 il Dipartimento Economia e Finanze – Settore GestioneEntrate e Mutui ha stabilito le disposizioni da seguire per il prelevamento delle somme disponibili suiconti correnti postali intestati alla Regione Calabria;
sul conto corrente postale n.36028884, confluiscono le somme derivanti dalle sanzioni penali edamministrative applicate per la violazione delle disposizioni di legge inerenti la realizzazione di operein assenza o in difformità del nulla osta paesaggistico-ambientale di competenza del Settore 6“Compatibilità paesaggistica e danno ambientale”,
sul conto corrente postale n. 36028884 risulta una somma disponibile al prelevamento pari a €29.251,40;



Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RITENUTO CHE
in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53, è possibileaccertare l’importo di euro 29.251,40 incassati attraverso la piattaforma pagopa dal 09/08/2023 al29/08/2023 sul capitolo di entrata E3402000301 giuste proposte n. 4389/2023 per euro 1.987,96,n. 4411/2023 per euro 7.472,99, n. 4412/2023 per euro 19.790,45 generate automaticamente edallegate al presente atto quale parte sostanziale, poiché è riferito alle entrate derivanti dalle sanzionipenali ed amministrative applicate per la violazione delle disposizioni di legge inerenti larealizzazione di opere in assenza o in difformità del nulla-osta paesaggistico-ambientale (art.167del D.L.vo 22.01.2004, n.42) così come di seguito indicato:
Beneficiario Importo identificativo Univoco Riscoss Data

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

1.987,96

(Quota parte) YYY09082023 BANCAMONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA PIAZZASALIMBENI,3;SIENAID1A103715813301030481425014200IT .PUR.LGPE-RIVERSAMENTO.URI.2023-08-RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-08ABI01030-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN PASCITMMA103715813301030481425014200IT DA BANCAMONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA PER/PUR/LGPE-R IVERSAMENTO/URI/2023-0

09/08/2023

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

7.472,99

(Quota parte) YYY09082023 BANCAMONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA PIAZZASALIMBENI,3;SIENAID1A103715813301030481425014200IT .PUR.LGPE-RIVERSAMENTO.URI.2023-08-RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-08ABI01030-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN PASCITMMA103715813301030481425014200IT DA BANCAMONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA PER/PUR/LGPE-R IVERSAMENTO/URI/2023-0

09/08/2023

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

4.179,95

YYY10082023 INTESA SANPAOLO S PA PIAZZA SAN CARLO 156ID10306927354677003482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-08ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN BCITITMM0306927354677003482009520095IT DA INTESASANPAOLO S P A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-08-08ABI03069-A

10/08/2023

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

4.801,95

YYY10082023 FINECOBANK S.P.A.SALITA SAN NICOLA DA TOLENTINO 00187ROMAID12308092335604107480320003200IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-08ABI03015-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN FEBIITM12308092335604107480320003200IT DAFINECOBANK S.P.A. PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/20 23-08-08ABI03015-

10/08/2023



Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ACXDB

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

1.777,95

YYY12082023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23081200001114480320003200IT RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-12BPPIITRRXXX-000036028884 ACCREDITO BOLLETTINO P.A.ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23081200001114480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-08-12BPPIITRRXXX-000036028884

12/08/2023

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

1.472,70

YYY21082023 INTESA SANPAOLO SP A PIAZZA SAN CARLO 156ID10306927636480401482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-18ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN BCITITMM0306927636480401482009520095IT DA INTESASANPAOLO S P A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-08-18ABI03069-A

21/08/2023

RegioneCalabria
C.C.P.
n.36028884

7.557,90

YYY23082023 INTESA SANPAOLO S PA PIAZZA SAN CARLO 156ID10306927676786800482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-08-21ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN BCITITMM0306927676786800482009520095IT DA INTESASANPAOLO S P A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-08-21ABI03069-A

23/08/2023

TOTALE 29.251,40

la competenza anno 2023 del capitolo di entrata E3402000301 risulta essere pari a € 700.000,00;gli incassi maturati dal 09/08/2023 al 23/08/2023 sono pari a € 29.251,40;Il settore competente ha accertato la somma di € 1.9876,96 con proposta n. 4389_2023 (acompletamento della somma presente in competenza sul capitolo sopra citato) derivanti dal debitorecodice univoco persona 96637;con nota prot. n. 376732 del 30/08/2023 è stato richiesto il maggior accertamento della somma dieuro 27.263,44 sul capitolo di entrata E3402000301 nel modo seguente:- € 7.472,99 debitore codice univoco 96637;- € 19.790,45 debitori diversi.Il settore entrate con nota prot.n. 377600 del 31/08/2023 ha generato le proposte di accertamenton. 4411/2023 per € 7.472,99 debitore cod. univoco 96637 e n. 4412/2023 per € 19.790,45 debitoridiversi;
CONSIDERATO CHE le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regioneprovvede ad accertare l’entrata;
RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;



Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da riscuotere, i soggetti debitori diversi, la ragione del creditononché la scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni dibilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;
VISTI:

 il decreto legislativo n. 118/2011;
 la legge regionale n. 50 del 23/12/2022, recante “Legge di stabilità regionale 2023”;
 la legge regionale n. 51 del 23/12/2022, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023–2025”;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022, avente ad oggetto“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28/12/2022, avente ad oggetto “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art.39, c.10, d.lgs.23/06/2011, n.118);

VISTE le proposte di accertamento n. 4389/2023, 4411/2023, 4412/2023 generate telematicamentee allegate al presente atto;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto

DECRETA
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
di accertare la somma complessiva di € 29.251,40 sul capitolo d’entrata E3402000301, ai sensidell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e smi, allegato 4.2, principio 3.12, giuste proposte n. 4389/2023e n. 4411/2023 con debitore cod. univoco 96637 e n. 4412/2023 con debitori diversi;
di autorizzare il Settore Gestione Entrate e Mutui a prelevare ed emettere le relative reversalid’incasso per € 29.251,40 giuste proposte di accertamento n.4389/2023, 4411/2023 e n. 4412/2023con la seguente descrizione “Prelevamento somma dal conto corrente postale n. 36028884”
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento Sottoscritta dal Dirigente Generale
Domenico Albano(con firma digitale) Salvatore Siviglia(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 36747Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI
Numero Registro Dipartimento 1259 del 01/09/2023

OGGETTO ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVE A SOMME DA PRELEVARE SULCONTO CORRENTE POSTALE N. 36028884

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 04/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

38
9/

20
23

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

29
/0

8/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
29

/0
8/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

L
A

T
IV

E
 A

 S
O

M
M

E
 D

A
 P

R
E

L
E

V
A

R
E

 S
U

L
 C

O
N

T
O

C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
L

E
 N

. 
3

6
0

2
8

8
8

4

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
LL

E
 S

A
N

Z
IO

N
I P

E
N

A
LI

 E
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 A

P
P

LI
C

A
T

E
 P

E
R

 L
A

 V
IO

LA
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I D

I
L

E
G

G
E

 I
N

E
R

E
N

T
I 

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I 
O

P
E

R
E

 I
N

 A
S

S
E

N
Z

A
 O

 I
N

 D
IF

F
O

R
M

IT
A

' 
D

E
L

 N
U

L
L

A
-O

S
T

A
 P

A
E

S
A

G
G

IS
T

IC
O

-
A

M
B

IE
N

T
A

L
E

 (
A

R
T

.1
6

7
 D

E
L

 D
.L

.V
O

 2
2

.0
1

.2
0

0
4

, 
N

.4
2

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
2.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
67

47
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
 S

O
M

M
E

 D
A

 P
R

E
LE

V
A

R
E

 S
U

L 
C

O
N

T
O

 C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
LE

 N
. 3

60
28

88
4

Im
p

o
rt

o
:

1.
98

7,
96

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
98

7,
96

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

98
7,

96

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
98

7,
96

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

41
1/

20
23

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

8/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
8/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 S

O
M

M
E

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L 

D
IP

. 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 E

 T
U

T
E

LA
 D

E
LL

'A
M

B
IE

N
T

E
C

O
N

 N
O

T
A

 P
R

O
T

. 
N

. 
37

67
32

 D
E

L 
30

.0
8.

20
23

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
LL

E
 S

A
N

Z
IO

N
I P

E
N

A
LI

 E
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 A

P
P

LI
C

A
T

E
 P

E
R

 L
A

 V
IO

LA
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I D

I
L

E
G

G
E

 I
N

E
R

E
N

T
I 

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I 
O

P
E

R
E

 I
N

 A
S

S
E

N
Z

A
 O

 I
N

 D
IF

F
O

R
M

IT
A

' 
D

E
L

 N
U

L
L

A
-O

S
T

A
 P

A
E

S
A

G
G

IS
T

IC
O

-
A

M
B

IE
N

T
A

L
E

 (
A

R
T

.1
6

7
 D

E
L

 D
.L

.V
O

 2
2

.0
1

.2
0

0
4

, 
N

.4
2

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
2.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
67

47
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
 S

O
M

M
E

 D
A

 P
R

E
LE

V
A

R
E

 S
U

L 
C

O
N

T
O

 C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
LE

 N
. 3

60
28

88
4

Im
p

o
rt

o
:

7.
47

2,
99

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

7.
47

2,
99

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
7.

47
2,

99

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

7.
47

2,
99

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

41
2/

20
23

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/0

8/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/0
8/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 S

O
M

M
E

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L 

D
IP

. 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 E

 T
U

T
E

LA
 D

E
LL

'A
M

B
IE

N
T

E
C

O
N

 N
O

T
A

 P
R

O
T

. 
N

. 
37

67
32

 D
E

L 
30

.0
8.

20
23

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
LL

E
 S

A
N

Z
IO

N
I P

E
N

A
LI

 E
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 A

P
P

LI
C

A
T

E
 P

E
R

 L
A

 V
IO

LA
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I D

I
L

E
G

G
E

 I
N

E
R

E
N

T
I 

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I 
O

P
E

R
E

 I
N

 A
S

S
E

N
Z

A
 O

 I
N

 D
IF

F
O

R
M

IT
A

' 
D

E
L

 N
U

L
L

A
-O

S
T

A
 P

A
E

S
A

G
G

IS
T

IC
O

-
A

M
B

IE
N

T
A

L
E

 (
A

R
T

.1
6

7
 D

E
L

 D
.L

.V
O

 2
2

.0
1

.2
0

0
4

, 
N

.4
2

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
2.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
67

47
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
 S

O
M

M
E

 D
A

 P
R

E
LE

V
A

R
E

 S
U

L 
C

O
N

T
O

 C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
LE

 N
. 3

60
28

88
4

Im
p

o
rt

o
:

19
.7

90
,4

5
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
19

.7
90

,4
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
19

.7
90

,4
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

19
.7

90
,4

5
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


